2

                                                         РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№109
от 30 июня  2014 года                                                                п.Каменномостский

О вопросах повестки дня 14-й внеочередной сессии Совета
народных депутатов муниципального образования
«Каменномостское сельское поселение» III-го созыва
______________________________________________

Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» Р Е Ш И Л:
Включить в повестку дня 14-й сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» III-го созыва следующие вопросы и установить время их обсуждения:
1.Об отмене Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» от 25 июня 2014 года №108 «О назначении даты дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов, по многомандатным избирательным округам №2 и №3 п.Каменномостского.
Докл.Никульшина В.Д.
2.О внесении изменения в п.3 Решения Совета народных депутатов муниципального образования«Каменномостское сельское поселение» от 25.06.2014г. №106 «О рассмотрении заявления главы МО «Каменномостское сельское поселение»Саркисова С.М. о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования».
Докл.Никульшина В.Д
3. О даче согласия администрации на назначение Шлюпкина А.В. заместителем главы администрации муниципального образования  «Каменномостское сельское поселение».
Докл.Никульшина В.Д.

Председатель
Совета народных депутатов                                        В.Д.Никульшина